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Koleje Mazowieckie odebrały Zieloną
Nagrodę Kolejową

Koleje Mazowieckie uczestniczyły w 13. edycji Kongresu Kolejowego. To
wyjątkowe dla branży kolejowej wydarzenie zgromadziło nie tylko
ekspertów i przedstawicieli firm kolejowych, ale również polityków, którzy
dyskutowali na temat rozwoju i przyszłości sektora kolejowego.

Tegoroczna edycja Kongresu odbyła się 15 listopada w Centrum Nauki Kopernik w
Warszawie. Organizatorem wydarzenia był Zespół Doradców Gospodarczych TOR,
magazyn „Rynek Kolejowy” oraz Forum Kolejowe – Railway Business Forum, a Koleje
Mazowieckie były jego partnerem.

Kongres to nie tylko liczne dyskusje i debaty umożliwiające wymianę wiedzy,
nawiązywanie kontaktów i współpracy między różnymi podmiotami związanymi z
koleją.  To także doskonała okazja do wręczenia ważnych wyróżnień. W tym roku
Spółka „Koleje Mazowieckie – KM” po raz drugi otrzymała Zieloną Nagrodę Kolejową.
Docenione zostały działania Spółki podejmowane na rzecz ekologicznego rozwoju
firmy. Nagrodę odebrał Robert Stępień, Prezes Zarządu KM

– W imieniu Spółki Koleje Mazowieckie chciałbym serdecznie podziękować za to
wyróżnienie. Jako samorządowy przewoźnik pasażerski wiemy, jak ważne jest
proekologiczne podejście
do komunikacji zbiorowej, a przede wszystkim zagwarantowanie bezpiecznych
podróży. Działamy na rynku kolejowym już prawie 20 lat. W ubiegłym roku
przewieźliśmy niemal 60 mln podróżnych. Obecnie zajmujemy trzecie miejsce w
kraju pod względem liczby przewiezionych pasażerów. Warto podkreślić, że kolej jest
najbardziej ekologicznym środkiem transportu m.in. pod względem emisji CO2.
Zgodnie ze strategią wdrażamy również rozwiązania przyjazne środowisku. Od lat
jesteśmy aktywnym uczestnikiem Centrum Efektywności Energetycznej Kolei, gdzie
dzielimy się między innymi wiedzą na temat zarządzania energią trakcyjną
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(eco-driving). Nieustannie inwestujemy także w rozwój Spółki m.in. poprzez zakupy
kolejnych nowoczesnych i energooszczędnych pojazdów oraz modernizujemy te
starszego typu. Ponadto od 2021 r. Koleje Mazowieckie należą do Programu Zielona
Kolej, który zakłada zasilanie pociągów energią pochodzącą z odnawialnych źródeł.
Dlatego też w naszych sekcjach w Tłuszczu i Sochaczewie są instalacje
fotowoltaiczne. Gwarantuję, że nie mówimy stop
i będziemy nadal podejmować wyzwania, których celem jest rozwój nowoczesnej, a
tym samym coraz bardziej ekologicznej kolei – powiedział Robert Stępień, Prezes
Zarządu KM.

Otrzymanie Zielonej Nagrody Kolejowej jest uznaniem efektów działań
prowadzonych przez Koleje Mazowieckie na rzecz ekologii i zrównoważonego
rozwoju sektora kolejowego. Spółka KM od lat podejmuje inicjatywy, których celem
jest dążenie do poprawy efektywności energetycznej i zminimalizowania wpływu na
środowisko naturalne, co ma pozytywny wpływ na jakość życia mieszkańców
Mazowsza.

Wśród laureatów nagród nie zabrakło również przedstawicieli Samorządu
Województwa Mazowieckiego. Nagrodę otrzymał Adam Struzik, Marszałek
Województwa Mazowieckiego, za podejmowane na rzecz kolei działania, których
motywacją jest troska o środowisko. W jego imieniu nagrodę odebrał Dariusz Grajda,
Prezes Związku Samorządowych Przewoźników Kolejowych.  W gronie wyróżnionych
znalazł się również Prezes Izby Gospodarczej Transportu Lądowego oraz całe
środowisko skupione w Izbie, Marita Szustak, za konsekwentną – i często wspólną z
RBF – walkę o wzrost znaczenia kolei. Kolejną nagrodę zdobył Prezes Zarządu
Stadlera Polska, Tomasz Prejs, za wprowadzanie do procesu produkcji taboru
kolejowego rozwiązań przyjaznych środowisku kolejowemu.
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e-mail: d.nowakowska@mazowieckie.com.pl, tel. 22 47 37 551         
www.mazowieckie.com.pl

Galeria

mailto:d.nowakowska@mazowieckie.com.pl
http://www.mazowieckie.com.pl









